
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Зубрилов Данила Алексеевич  Борьба на поясах  

2.  Кулемин Егор Михайлович  Борьба на поясах  

3.  Лобанов Кирилл Юрьевич  Борьба на поясах  

4.  Казанкова Екатерина Андреевна  Кинологический спорт  

5.  Гафиатуллин Адель Айратович  Легкая атлетика  

6.  Гладков Вячеслав Шухратович  Легкая атлетика  

7.  Зиганурова Зарина Вагизовна  Легкая атлетика  

8.  Кузьмин Артур Александрович  Легкая атлетика  

9.  Фещенко Юлиана Денисовна  Легкая атлетика  

10.  Иванова Александра Игоревна  Самбо  

 
 

2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.   Дробышева Оксана Леонидовна  Кинологический спорт  

2.  Еремеева Екатерина Александровна  Кинологический спорт  

3.  Арстамбеков Аяз Мансурович  Легкая атлетика  

4.  Бадьярова Валерия Сергеевна  Легкая атлетика  

5.  Бараулина Наталья Дмитриевна  Легкая атлетика  

6.  Билалов Ирек Назимович  Легкая атлетика  

7.  Даминова Дина Радиковна  Легкая атлетика  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

03.08.2022 г.Казань                    №         163/н 

 



8.  Жариков Никита Александрович  Легкая атлетика  

9.  Кошкина Ксения Владимировна  Легкая атлетика  

10.  Морозова Светлана Валентиновна  Легкая атлетика  

11.  Огнева Анастасия Александровна  Легкая атлетика  

12.  Разин Александр Валерьевич  Легкая атлетика  

13.  Самосадкина Анастасия Александровна  Легкая атлетика  

14.  Сафаргалиев Линар Зуфарович  Легкая атлетика  

15.  Чувашева Малика Юрьевна  Легкая атлетика  

16.  Шамилова Диана Вадимовна  Легкая атлетика  

17.  Грошева Дарья Владимировна  Плавание   

18.  Привалов Константин Эдуардович  Плавание   

19.  Гилев Александр Сергеевич  Хоккей на траве  

20.  Луцевич Иван Дмитриевич  Хоккей на траве  
 

 

Министр                                                                                            В.А.Леонов 


